**vi.**

sed enā scētis cēne fūniculū  
 sca scētū. **U**bi uō ad eo conti-  
 guis fūis est ut eming sacri  
 templi pīnaculū pppie possēt.  
 deuotōis unguentis ad aspectū  
 reuerendi loci cūitatis igne bul-  
 lientibq. totū ad pietatē hūfūis  
 est: eleuansq. manibq. et oculis  
 ad celū: breuem quidē si fidei  
 plenitudine sincerissima p̄rem  
 effudit ad dñm: quodāmodo ex-  
 clamans et dicens. **O** dñe si petis  
 paupis et p̄ccōis nō displicet  
 maiestati tue: sit q̄so sacer locū  
 iste q̄ tantū scētū atq. tecū iam  
 regnancū p̄gnora seruat req̄es  
 mea istū stū: hic dñe si digna-  
 tis pausē qm̄ elegi eū. **I**ngūss  
 itaq. locū tabnaculi am̄rabil  
 qd̄ fixit deū et nō homo: sp̄ialis  
 pat̄ri et tutōis eiusdē loci s̄i s̄z  
 b̄nardi n̄ nō et isignis collatēalis  
 ip̄ius b̄i malachye tūbas suppli-  
 cū uenēatō ē: et ut desidē su  
 celerem q̄sequi merēt̄ effectū  
 deuote p̄rabat. **P**er tardū p̄e  
 petiōis effectū: sed repente cepit  
 tribus corpis destitū: lectoq. e-  
 gritudis recepto sic letū et alacer  
 ad agōnē mortis q̄si ad epulas  
 iuitatū p̄perabat. **H**anc postquā  
 eo q̄dem p̄odente et abbate ip̄ius  
 testōmū p̄hibente. tū monachis  
 q̄ conūsis inotūit illū ob deside-

riū moriendi i claualle. h̄ar sibi  
 a dñō celerem mortē ip̄etisse: sacer  
 ille cōuentū oppido ītulata ē: sic  
 q̄ felicit̄ morienti p̄e agaudens.  
 s̄tissimo collegio suo migrante  
 votis et desideris bone uolūtatis  
 assonauit. **I**p̄e sacramentali oleo i-  
 unctū et uincto dñici corpis et sang-  
 uinis munitū: infra paucos dies  
 abbatibq. q̄ i natitate scē maie cla-  
 uallis an̄ caplin cōstrense con-  
 uenerāt. ibidē adhuc in fallōe de-  
 morantibq. i medio tante et tam  
 scē multitudis. abbatū uidelicet  
 et **mon**o monachō ac cōuīsoz sic  
 desideratueat fr̄nis orōmbq. p̄-  
 tertū sp̄m exalauit. **C**uius exēq̄as  
 magni et reuēdi ceti illius  
 frequēcia sollem̄nibq. et deuot̄  
 tis offiis celebrans. tamq. t̄re  
 adiciens: mirabile deū i sc̄is suis  
 q̄ quātū apud se sincerā simplicū  
 uota ualeat i hoc paup̄e suo de-  
 monstrāe dignatū ē. i cōe glōsifica-  
 bat. **L**eterū quis ambigat p̄ dñe  
 bonitatis habūdancā nōnullis  
 quāq. concedi. ut qd̄ sibi i se deest  
 meitōz. alienis meis debē supple-  
 ri: et quia ubi iūm̄ et i p̄fctis  
 quisp̄ ec̄ie. i religione p̄fctē i cō-  
 p̄orat p̄fctōz meitis i p̄fctōz regi-  
 deformitate. dūmodo eide i p̄fcti  
 pura iūentōne p̄fctōis. et sac̄  
 religionis p̄ modulo suo imitatio-